

	Text Field 27: هسته علمی رشد گستر در مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی با دغدغه  توجه به رفع مسائل و مشکلات صنعت دام و طیور کشور با استفاده از روشهای علمی و دانش بنیان تشکیل گردید.
	Text Field 28: رشد گستر (تولید مکمل  سلامت طیور)
	Text Field 29: تولید مکملهای خوراک دام و طیور که با در نظر گرفتن مزیت اقتصادی و استفاده از آن بتوان به اهداف زیر دست یافت: 1) جذب سموم موجود در خوراک و دفع آنها 2) تامین مواد مغذی، مواد محرک رشد، آنتی اکسیدان ها و ترکیبات محرک گیاهی 3) افزایش تولید و بهبود کیفیت محصولات دام و طیور 4) امکان استفاده از ضایعات کشاورزی و صنایع غذایی 
	Text Field 30: اعضای هسته عبارتند از: 1)دکتر شهاب الدین قره ویسی (مدیر هسته- استادیار گروه علوم دامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر) 2) دکتر مهرداد ایرانی (عضو هسته- استادیار گروه علوم دامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر) 3) مهندس محمدباقر ربیعی آزاد گله (کارشناسی ارشد علوم طیور- فعال صنعت بخش طیور- دانشجوی دکترا)
	Text Field 31: اعضای هسته پژوهشی رشد گستر دارای مقالات علمی پژوهشی و کتب متعدد در زمینه علوم دام و طیور به خصوص تغذیه دام و طیور هستند.
	Text Field 32: آزمایشگاه های تغذیه دام و طیور، میکروب شناسی، شیمی خوراک و فارمهای تحقیقاتی دانشگاه آزاد اسلامی قائمشهر 
	Text Field 33:  باطراحی و تولید مکملهای خوراکی می توان بر مشکلات و محدودیت های ناشی از استفاده خوراکهای بی کیفیت در صنعت دام وطیور فائق آمد. 
	Text Field 34: استفاده از مواد خوراکی فساد پذیر که به دلیل محدودیت های ناشی از تحریم و افزایش قیمت بر مشکلات موجود اضافه شده و باعث بروز مسائل متعدد شده است. 
	Text Field 36: با طراحی و تولید مکملهای خوراکی  می توان: 1) سموم موجود در مواد خوراکی نظیر سموم قارچی را بی اثر نمود 2) سلامت دستگاه گوارش حیوان را تأمین کرد که منجر به تولید محصول سالم خواهد شد 3)مواد مغذی مورد نیاز و افزایش توان ایمنی حیوان را  تأمین  کردمحصولات دانش بنیانی که توسط هسته رشد گستر تولید خواهند شد می تواند برای رفع مشکلات صنعت دامپروری کشور مفید و موثر واقع شود.دامداران، مرغداران، کارخانجات خوراک دام و طیور، مراکز تحقیقاتی و سازمانی دولتی مرتبط نظیر جهاد کشاورزی می توانند از این محصولات دانش بنیان استفاده کنند.سعی هسته رشد گستر علاوه بر تکیه بر علوم روز ، توجه به مسائل اقتصادی است. به گونه ای که محصولات تولیدی به خوبی قابل رقابت با نمونه های خارجی باشند. از طرفی نیاز به واردات محصولات مشابه مرتفع خواهد شد.سرمایه گذاری برای تولید صنعتی محصولات این هسته سود آور و توجیه پذیر است.
	Text Field 38: حامیان عبارتند از: بخش خصوصی نظیر کارخانجات خوراک دام و طیور و بخش دولتی نظیر جهاد سازندگیمتقاضیان عبارتند از: بخشهای مختلف صنعت دام  و طیور و همچنین دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی و جهاد کشاورزی
	Text Field 39: تلفن همراه: 09127640464پست الکترونیکی: S.gharavysi@Gmail.com
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